ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48   тел. 8 (49135) 3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.07.2025				 № 158/654

Об утверждении формы удостоверения о регистрации кандидатом в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва,
а также доверенных лиц

Во исполнение части 11 статьи 35, части 3 статьи 39 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Рязанской области» от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1.   Утвердить форму удостоверения о регистрации кандидатом в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва (приложение № 1).
2.   Утвердить форму удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва (приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области.

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова

Приложение № 1
к решению ТИК Спасского района
от 18.07.2025 № 158/654

ОБРАЗЕЦ
удостоверения кандидата в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва, зарегистрированного по одномандатному избирательному округу

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

[bookmark: _GoBack1]______________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

зарегистрирован(а)  кандидатом в депутаты
Думы Спасского муниципального округа
Рязанской области первого созыва
по одномандатному избирательному                                    ФОТО
округу № ___

                             МП

Председатель
ТИК Спасского района     ______________________     Н.И. Богомолова

Дата регистрации _________________, время регистрации ___________________.

Приложение № 2
к решению ТИК Спасского района
от 18.07.2025 № 158/654

ОБРАЗЕЦ
удостоверения доверенного лица кандидата в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

______________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

является доверенным лицом ____________________________,
                                                                                    фамилия, инициалы кандидата
 кандидата в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № ______

                             МП

Председатель
ТИК Спасского района     ______________________     Н.И. Богомолова

Действительно до «___» ______________ 20__                          __________________
при предъявлении паспорта или заменяющего его документа              дата регистрации